17
Druga uformowała się we Lwowie w 1632 r. i w 1638 r. przyjęła status mni-
szy. Trzecia wspólnota, konwent w Dubnie p.w. św. Józefa, założona zosta-
ła w 1686 r. przez Teofilę Ludwikę z Zasławskich-Ostrogskich Lubomirską.
Był on fundacją wspólnoty lwowskiej. Dubieński klasztor został 8/20 marca
1890 r. skasowany 18. Siedem pozostałych przy życiu mniszek: Magdalena
Żurakowska, Domicela Orzęcka, Antonina Drewnowska, Jadwiga Zielińska,

13 Církevní řády a kongregace v zemích českých, Praha 1991, s. 122.
14 D. Foltýn, Encyklopedie moravských a slezských klášterů, Praha 2005, s. 82.
15 Zob. P.